UBND TỈNH VĨNH LONG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày           tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, xử  lý

thông tin phản ánh, báo cáo, tố cáo, tố giác, tin báo về hành vi tham nhũng,

tiêu cực trong phạm vi của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 28/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Vĩnh Long về tiếp tục thực hiện Chỉ thị 10/CT-TTg ngày 24/10/2019 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng

nhiễu, gây phiền hà cho người dân và doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Long thiết lập, công khai số điện

thoại đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, báo cáo, tố cáo, tố giác,

tin báo về hành vi tham nhũng, tiêu cực đối với công chức, viên chức và người lao

động thuộc Sở như sau:

Số điện thoại đường dây nóng: 02703.822.585.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Long thông báo công khai đến các

Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các xã, phường; các đơn vị, doanh nghiệp và

công dân biết./.

Nơi nhận:

- Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở (niêm yết tại cơ quan;

đăng Website (nếu có));

- VPS niêm yết tại cơ quan; đăng Website Sở;

- Lưu: VT. Thoại VPS.

GIÁM ĐỐC

Dương Hoàng Sum

		2025-08-13T17:33:07+0700
	Dương Hoàng Sum

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:31:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:31:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:32:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!